130/14

Repertorio N. $\frac{41}{221}$

13 Ottobre 1858

*Marta & cognome Malanga due
due mila cento trenta - di 2130. per
di Aust 1904. fatto del 1848. di per
dote di fattura due: sono 4. per
Magione, appunta di 21. per per
Cortei, di 4. Monte Savone di
per contadone per 2. per per
gine - milanta. per per
s. sing. ita. - per*

ISTRUMENTO

A rogito Dottor Achille Rampoldi Notaro

RESIDENTE IN SARONNO

GORIA AUBERTIGA

Delegata di G. G. di Cortei, amministratore

Epistolarum 271 = 1858 (orig. inv.) 271 =

Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August

Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August

Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August

Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August

Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August

Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August

Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August
Epistolarum 271 = 1858 = August

Perpetua Capitali pueri non est vitiosus. non

et ipse commentus.

Commodo, et non deinde, non potest vitiosus.

Idem pueri capitali non vitiosus. Sicut

et vitiosus capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

terius capitali. Sicut et, quod po-

ni; cap pmed fudmunt' uicunul' ad d'p'o=
No. 200 pmed' p'ntes' 21. 11. 29 & 12. 1. 29
agim' ad p'p'ment' 200 f'ign' d'nt' 21. 11.
f'ug'it', p'nt' ad p'p'o'ic' 200 p'nt' 21. 11.
2. p'p'ment' 2. un' d'nt' 21. 11. 29 p'nt' 21.
re' n'w' d'nt' 2. p'p'm'ic' 200 p'nt' 21.
to d'nt' 200 p'nt' 21.